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MATERIA

PONENTE

CORREO

ANALISIS MUSICAL 11

JesUs Capel Tufion

jesuscapel@gmail.com

ARTES ESCENICAS

Ana M? Orozco Giménez

juandana@yahoo.es

BIOLOGIA

Angel Granda Vera

angel.granda.ext@juntadeandalucia.es

CIENCIAS DE LATIERRAY
DEL MEDIO AMBIENTE

Manuel Rebollo Bueno

manuel.rebollo.ext@juntadeandalucia.es

CULTURA AUDIOVISUAL Il

Jose Antonio Mufioz
Jiménez

josemunoz@uma.es

DIBUJO ARTISTICO II

Manuel J. Repiso Jiménez

manuj_repisojimenez@hotmail.com

DIBUJO TECNICO Il

Fernando Nieto Reigal

fernando.nieto@gmail.com

DISENO

José Luis Davila Arias

caninass@gmail.com

ECONOMIA DE LA EMPRESA

Francisco Zafra Machuca

pmyfyj@gmail.com

FiSICA

Antonio Toledo Guijarro

tolec_@hotmail.com

FUNDAMENTOS DE ARTE Il

Fernando Robles VVazquez

frenandote@hotmail.com

GEOGRAFIA Macarena Recio Pastor marepa7@gmail.com
GEOLOGIA Manuel Rebollo Bueno manuel.rebollo.ext@juntadeandalucia.es
GRIEGO Il José Manuel Ortega Vera epmalaga@hotmail.com

HISTORIA DE ESPANA

Federico Ruiz Fernandez

federicoruizfer@yahoo.es

HISTORIA DE LA FILOSOFIA

José Hierrezuelo Conde

pepehierrezuelo@hotmail.com

HISTORIA DE LA MUSICA Y
LA DANZA

Rafael Leiva Carrefio

rafaleival @yahoo.es

HISTORIA DEL ARTE

Jess Molina Gimeno

jemogi22@gmail.com

LATIN 11 Manuel Infante Santiago minfante24@msn.com

LENGUA CASTELLANA Y a i

LITERATURA II M2 Mercedes Pérez Daga mercedesdaga@yahoo.es
LENGUA EXTRANJERA I QA

(ALEMAN) M2 Angela Moreno Lobato anmolo2003@yahoo.es

LENGUA EXTRANJERA II
(FRANCES)

Ana Maria Ramirez
Pimentel

arampim@gmail.com

LENGUA EXTRANJERA II
(INGLES)

Doris Begofia Silvera
Morén

doris.silvera.ext@juntadeandalucia.es

MATEMATICAS APLICADAS A
LAS CIENCIAS SOCIALES 1l

Guillermo Cotrina Cuenca

g.cotrina@iesmarenostrum.es

MATEMATICAS Il

Juan Antonio Pulido del
Rio

jantonio.pulido.ext@juntadeandalucia.es

QUIMICA

Mario Galdeano Chaparro

mariogaldeanochaparro@gmail.com

TECNICAS DE EXPRESION
GRAFICO-PLASTICAS

Fernando Robles Vazquez

frenandote@hotmail.com

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il

Diego Moreno Romero

dmorrom@gmail.com

Aulario Rosa de Galvez. Campus Teatinos, s/n. 29071.
Tel.: 952 13 43 53 correoelectrénico: acceso@uma.es
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Vicerrectorado de Estudiantes

Servicio de Acceso

Prueba de Evaluacion de Bachillerato para el Acceso a la Universidad y Pruebas de Admision.

MATERIA

PONENTE

CORREO

ANALISIS MUSICAL II

Juan Zagalaz Cachinero

juanzagalaz@uma.es

ARTES ESCENICAS

Maria del Mar Cabezas Jiménez

marcabezas@uma.es

BIOLOGIA

Alicia Rivera Ramirez

arivera@uma.es

CIENCIAS DE LA TIERRA'Y DEL
MEDIO AMBIENTE

Francisco Serrano Lozano

f.serrano@uma.es

CULTURA AUDIOVISUAL I

Maria Jesus Ruiz Mufioz

mariajesus@uma.es

DIBUJO ARTISTICO Il

Sebastian Garcia Garrido

segar@uma.es

DIBUJO TECNICO II

Francisco Félix Duran Mozo

ffduran@uma.es

DISENO

Maria del Rocio Sacristan
Cuadron

rsacristan@uma.es

ECONOMIA DE LA EMPRESA

Dolores Tous Zamora

dtous@uma.es

FISICA

David Marrero Lopez

marrero@uma.es

FUNDAMENTOS DE ARTE Il

Maria Blanca Montalvo
Gallego

blanca.montalvo@uma.es

José Damian Ruiz Sinoga

GEOGRAFIA sinoga@uma.es
: Francisco Serrano Lozano

GEOLOGIA f.serrano@uma.es

GRIEGO Il Carlos Jesus Alcalde Martin

cama@uma.es

HISTORIA DE ESPANA

Francisco Sanchez Jiménez

f _sanchez@uma.es

HISTORIA DE LA FILOSOFIA

Pedro José Chamizo
Dominguez

pjchd@uma.es

HISTORIA DE LA MUSICA Y LA
DANZA

Juan Zagalaz Cachinero

juanzagalaz@uma.es

HISTORIA DEL ARTE

Juan Antonio Sanchez Lopez

jasanchez@uma.es

Virginia Alfaro Bech

LATIN Il valfaro@uma.es
LENGUA CASTELLANA' Y Francisco Diaz Montesinos .
LITERATURA I fdiazm@uma.es

LENGUA EXTRANJERA Il (ALEMAN)

Inmaculada Concepcidén
Almahano Gueto

icalmahano@uma.es

LENGUA EXTRANJERA Il (FRANCES)

Emilio Ortega Arjonilla

eortega@uma.es

LENGUA EXTRANJERA 11 (INGLES)

Antonio Jesus Moreno Ortiz

amo@uma.es

LENGUA EXTRANJERA Il (ITALIANO)

Carmen Marfa Mata Pastor

carmata@uma.es

MATEMATICAS APLICADAS A LAS
CIENCIAS SOCIALES 11

Julia Garcia Galisteo

jggalisteo@uma.es

MATEMATICAS Il

Francisco Jose Palma Molina

fj_palma@uma.es

QUIMICA

Amelia Diaz Morilla

amelia@uma.es

TECNICAS DE EXPRESION GRAFICO-
PLASTICAS

Maria Blanca Montalvo
Gallego

blanca.montalvo@uma.es

TECNOLOGIA INDUSTRIAL 11

Rafael Jeslis Navas Gonzélez

rjinavas@uma.es
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Aulario Rosa de Galvez. Campus Teatinos, s/n. 29071.
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